503502
Hy
dr
au
lis
ch
e
He

MD III KATALOG
PYE Elektro-Hydraulikaggregate
einstufig, 700 bar
Modell
Tankinhalt Steuerventil (Wegeventil) Motor-
leistung
Fördervolumen Preis
pro Stück10 20 30 50 Hand-Ventil Elektromagnet-Ventil 0–700 bar
l l l l 3/3-Wege 4/3-Wege 3/3-Wege 4/3-Wege kW l / min Euro
PYE-03/3/10/3 M - - -
Alle Ventil-/Tankkombinationen lieferbar.
0,35 0,3 2.466,00
PYE-03/3/10/4 M - - - 0,35 0,3 2.466,00
PYE-07/3/10/3 M 0,75 0,6 2.772,00
PYE-07/3/10/4 M 0,75 0,6 2.772,00
PYE-11/3/20/3 M - 1,10 1,0 3.245,00
PYE-11/3/20/4 M - 1,10 1,0 3.245,00
PYE-22/3/20/3 M - 2,20 2,1 4.316,00
PYE-22/3/20/4 M - 2,20 2,1 4.316,00
PYE Groß-Elektro-Hydraulikaggregate
Modell
Tankinhalt Steuerventil (Wegeventil) Motor-
leistung
Fördervolumen Preis
pro Stück50 100 150 Hand-Ventil Elektromagnet-Ventil 0–700 bar
l l l 3/3-Wege 4/3-Wege 3/3-Wege 4/3-Wege kW l / min Euro
PYE-40-1/3/70/4 M - -
Alle Ventil-/Tankkombinationen lieferbar.
4,0 2,7 a.A.
PYE-55-1/3/70/4 M - - 5,5 4,0 a.A.
PYE-75-1/3/100/4 M - - 7,5 6,0 a.A.
PYE-110-1/3/150/4 M - - 11,0 8,0 a.A.
PYE-180-1/3/150/4 M - - 18,0 12,0 a.A.
Die Hydraulikaggregate der Modelle PyE verfügen über einstufige Pumpen. Diese Aggregate fördern von 0 bis 700 bar immer mit dem
gleichen Volumen (Hochdruckstufe).
einstufig, 700 bar
 Ausstattung und Verarbeitung

ventil zum stufenlosen Einstellen des gewünschten Betriebs-
druckes 0–700 bar
511510
HyDRAULiScHE HEBEZEUGE | HyDRAULiKPUMPEN
Modell
Betrieb-
druck
Förder-
volumen
Ventilsteuerung Motorfern-
steuerung
Tank-
inhalt E-Motor Preis
pro StückHand Elektromagnet
bar l/min – – – l – Euro
PMF-07/3/20/2 × 3 M 2 × 700 2 × 0,3 - 20 0,75 kW-400V-3Ph a.A.
PMF-07/3/20/2 × 3 E 2 × 700 2 × 0,3 - - 20 0,75 kW-400V-3Ph a.A.
PMF-15/3/20/2 × 3 M 2 × 700 2 × 0,6 - 20 1,5 kW-400V-3Ph a.A
PMF-15/3/20/2 × 3 E 2 × 700 2 × 0,6 - - 20 1,5 kW-400V-3Ph a.A.
PMF-15/3/40/4 × 3 M 4 × 700 4 × 0,3 - 40 1,5 kW-400V-3Ph 9.276,00
PMF-15/3/40/4 × 3 E 4 × 700 4 × 0,3 - - 40 1,5 kW-400V-3Ph a.A.
PMF-30/3/40/4 × 3 M 4 × 700 4 × 0,6 - 40 3,0 kW-400V-3Ph 10.478,00
PMF-30/3/40/4 × 3 E 4 × 700 4 × 0,6 - - 40 3,0 kW-400V-3Ph a.A.
PMF-55/3/100/4 × 3 E 4 × 700 4 × 1,0 - - 100 5,5 kW-400V-3Ph a.A
PMF-110/3/100/4 × 3 E 4 × 700 4 × 2,1 - - 100 11,0 kW-400V-3Ph a.A.
PMF-15/3/40/4 × 4 E
4-Strom-Hydraulikaggregat mit Elektromagnet-Wegeventilen zum
synchronen (druckunabhängigen und gleichzeitigen) Ausfahren
von vier Hydraulikzylindern, angesteuert durch eine Kabel-Fern-